PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 07:38
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/f55-34-8-024-0040-przekaznik-przemyslowy-7a-4p-24v-ac-do-gniazdwskaznik-
mech-przycisk-test-p-323094.html
F55-34-8-024-0040 PRZEKAŹNIK
PRZEMYSŁOWY 7A 4P 24V AC DO
GNIAZD+WSKAŹNIK MECH,
PRZYCISK TEST
Cena brutto 30,17 zł
Cena netto 24,53 zł
Numer katalogowy GR_55.34.8.024.0040
Kod producenta 126492
Kod EAN 8012823079424
Prąd znamionowy 7A
Liczba styków rozwiernych 0
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 50 Hz
24V
Rodzaj napięcia sterowania AC
Rodzaj styku Pojedynczy
Polaryzacja napędu Niespolaryzowany
Szerokość 20.7mm
Stopień ochrony (IP) IP20
Liczba styków zwiernych 0
Rodzaj połączenia elektrycznego Połączenie wtykowe
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla DC
0V
Liczba styków przełącznych 4
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 60 Hz
24V
Tryb przełączania napędu Monostabilny
Wysokość 37.2mm
Opis produktu
Miniaturowy przekaźnik przemysłowy , gniazd lub obwodów drukowanych
Cewka AC lub DC
Izolacja zgodna z VDE 0435/EN 61810-1
Standard dla 2 i 4 zestyków, przycisk testujący i blokada styków, mechaniczny wskaźnik zadziałania
Gniazda do obwodów drukowanych
Gniazda na szynę DIN z zaciskami śrubowymi lub sprężynowymi
Europejski patent
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane techniczne:
Rozmiar: 27.7 x 37.2 x 20.7mm
Ilość zestyków: 4 P
Temperatura pracy °C: -40/+85
Stopień ochrony: RT I
Prąd znamionowy (A): 7A
Maksymalny prąd załączenia (A):15A
Montaż: DIN
Seria przekaźnika :55.34
Typ przekaźnika: elektromechaniczny
Konfiguracja styków: 4PDT
Napięcie cewki nominalne: 24V AC
Rezystancja cewki: 190Ω
Pobór mocy przez cewkę: 1W
Materiał styku: AgNi
Prąd cewki: 53mA
Napięcie znamionowe V AC: 250V
Maksymalne napięcie łączeniowe V AC: 250V AC
Głębokość: 27.7mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold